



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 2021 г. № 2923-р

МОСКВА

Внести в распоряжение Правительства Российской Федерации от 19 февраля 2021 г. № 406-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 9, ст. 1525) следующие изменения:

а) в пункте 1:

в абзаце первом цифры "6424689,6" заменить цифрами "6907664,6";

абзацы второй - десятый изложить в следующей редакции:

"Минобороны России - 3693210,3 тыс. рублей;

МВД России - 1050773,5 тыс. рублей;

МЧС России - 22677,3 тыс. рублей;

Росгвардии - 238200 тыс. рублей;

ФСО России - 95727,6 тыс. рублей;

ФСБ России - 1313930 тыс. рублей;

ФСИН России - 413875,7 тыс. рублей;

ГУСП - 33785,8 тыс. рублей;

СВР России - 11100 тыс. рублей";

дополнить абзацем следующего содержания:

"ФТС России - 34384,4.";

б) в пункте 2 слова "и СВР России" заменить словами ", СВР России и ФТС России", слова "до 1 мая 2021 г." заменить словами "до 1 декабря 2021 г."

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин